mtasyoren@hotma
Yetkili : MUHARREM TAŞYARAN AHMET

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

OPTIMA K17-1260 OPTİ V KAYIŞI
OPTİMA-
K17-1260

OPTİ
5 ₺ 75,00 %18 ₺ 375,00

TOPLAM 5 ₺ 375,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 375,00

%18 KDV ₺ 67,50

GENEL TOPLAM ₺ 442,50

YALNIZ: DÖRT YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr